
Jana A. (Jana Ad.) ID 106821 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.11.2024, 16:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,

  vybírejte a nakupujte na mých stránkách. Nabízím věci po svých synech, příp. věci, které jsme koupili a nehodí se nám,nebo
jsme špatně odhadli velikost.
 Pokud budete mít zájem, ráda přeměřím a zašlu detailní rozměry, případně další foto. Odeslané věci neberu zpět z důvodu
špatně odhadnuté velikosti.
  Platba: převodem na můj účet. Věci odesílám druhý den po připsání peněz. Na připsání čekám maximálně 7 dní, potom
rezervaci ruším. Pokud potřebujete s platbou počkat, dejte vědět, domluvíme se.
  Neodesílám na dobírku.

  Až vám přijde balíček, napište mi, prosím, nejlépe formou hodnocení.
  Přeji příjemné nakupování a děkuju za uskutečněné obchody.

  Jana A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

